
Uchwała Nr  

Rady Miasta i Gminy  Gąbin 

z dnia 6 grudnia 2019 roku 

 

w sprawie :  wyrażenia zgody  na obciążenie nieruchomości  oznaczonej nr 234/3 

w związku ze sprzedażą nieruchomości sąsiedniej oznaczonej w ewidencji 

gruntów i budynków jako działka nr 234/2 położonej w m. Gąbin, służebnością 

gruntową na czas nieoznaczony 

 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt.9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2019 r. poz. 506 ze zm.) w związku z art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 

21 sierpnia 1997 roku o gospodarce nieruchomościami ( Dz. U. z 2018 r. poz. 2204 

ze zm. )  

 

Rada Miasta i Gminy Gąbin  

uchwala co następuje:  

 

§1 

W związku ze sprzedażą przez Miasto i Gminę Gąbin nieruchomości oznaczonej w 

ewidencji gruntów i budynków jako działka nr 234/2, wyraża się zgodę na obciążenie 

działki sąsiedniej  stanowiącej własność Miasta i Gminy Gąbin oznaczonej numerem 

ewidencyjnym  234/3, dla której Sąd Rejonowy w Gostyninie prowadzi Księgę 

Wieczystą  numer  PL1G/00005712/5, służebnością przejścia i przejazdu z prawem 

do korzystania z dwóch miejsc postojowych na czas nieoznaczony w ramach ceny 

uzyskanej ze sprzedaży.  

             §2 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Gąbin . 

             §3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

  

 

 

 



 

 


